

## Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	<b>I. Витрати труда</b>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	275,13	81,10				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,9					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	44,33	116,91				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,6					
5.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд-год	38,34	143,18				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	357,8					
		Середній розряд робіт	розряд	2,9					
		<b>II. Будівельні машини і механізми</b>							
6	СН212-202	Автогрейдер середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	3,7344	<u>618,5</u> 2309,73				
7	+СН212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-год	21,98628	<u>776,86</u> 17080,26				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+СН215-3101	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш-год	11,34324	683,86 7757,19				
		<b>Разом по розділу II</b> в тому числі енергоносії: Дизельне паливо Мастильні матеріали Гідравлічна рідина	грн.		27147,18				
9	С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,00113	27328,46 30,88	26573,49 30,03	219,12 0,25	535,85 0,60	30 км.
10	+С111-1554	Бітуми нафтові дорожні БНД-40/60, перший сорт	т	0,28786	34702,6 9989,49	33637,62 9682,93	384,54 110,69	680,44 195,87	30 км.
11	+С112-38	Бруси необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100, 125 мм, IV сорт	м3	0,1921	1514,78 290,99	1340,80 257,57	144,28 27,72	29,7 5,70	30 км.
12	С1416-8684 варіант 1	Камені бортові БР300	шт	113	693,62 78379,06	633,90 71630,70	46,12 5211,56	13,6 1536,80	30 км.
13	С1421-9451	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	м3	111,643	964,31 107658,46	536,25 59868,56	409,15 45678,73	18,91 2111,17	30 км.
14	+С1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні	т	55,627	3089,87 171880,20	2811,37 156388,08	217,91 12121,68	60,59 3370,44	30 км.
15	+С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	6,667	2368,84 15793,06	1807,37 12049,74	515,02 3433,64	46,45 309,68	30 км.
16	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0678	1474,82 99,99	973,80 66,02	472,1 32,01	28,92 1,96	30 км.
		<b>Разом по розділу IV</b> Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		384122,13	309973,63	66616,28	7532,24	
		Мастильні матеріали	кг	2,651					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Гідравлічна рідина		кг	0,896					
	Дизельне паливо		л	49,206					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2021 р.  
Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад



*Госада, підпис ( ініціали, прізвище )*

Перевірив

*Госада, підпис ( ініціали, прізвище )*